Lentel¢ Nr.4

PAUPIUY PIRMINES SVEIKATOS PRIEZIUROS CENTRAS

20-0jo VSAFAS , Finansavimo sumos*

4 priedas

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL SALTIN], TIKSLINE PASKIRT] IR JU POKYCIAI PER ATASKAITIN] LAIKOTARP]

Eil.

Finansavimo sumos

Finansavimo
sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pradZioje

Per ataskaitinj laikotar

Finansavimo
sumos (gautos),
iSskyrus
neatlygintinai
gauta turta-

Finansavimo
sumy
pergrupavimas

Neatlygintinai
gautas turtas

Perduota kitiems
vieSojo sektoriaus
subjektams

Finansavimo
sumy
sumazéjimas dél
turto pardavimo

Finansavimo
sumy
sumazéjimas dél
ju panaudojimo
savo veiklai

Finansavimo
sumy
sumazéjimas dél
ju perdavimo ne
vieSojo sektoriaus
subjektams

Finansavimo
sumos
(grazintos)

Finansavimo
sumy (gautiny)
pasikeitimas

Finansavimo
sumy likutis
ataskaitinio
laikotarpio
pabaigoje

2

10

IS valstybés biudzZeto (i$skyrus
valstybés biudZeto asignavimy dalj,
gauta i§ Europos Sajungos, uZsienio
valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):

1.1.

nepiniginiam turtui jsigyti

1.2.

kitoms i§laidoms kompensuoti

I3 savivaldybés biudZeto (iSskyrus
savivaldybés biudZeto asignavimy
dalj, gautg i§ Europos Sajungos,
uZsienio valstybiy ir tarptautiniy
organizacijy):

16507,32

792

1461,32

15838

2.1.

nepiniginiam turtui jsigyti

16507,32

669,32

15838

2.2.

kitoms i§laidoms kompensuoti

792

792

IS Europos Sajungos, uZsienio
valstybiy ir tarptautiniy organizacijy
(finansavimo sumy dalis, kuri
gaunama i§ Europos Sajungos,
nejskaitant finansvimo sumy i§
valstybés ar savivaldybés biudZety ES
projektams finansuoti):

24,33

24,33

3.1.

nepiniginiam turtui jsigyti

3.2.

kitoms i§laidoms kompensuoti

4,33

0

04,33

I3 kity Saltiniy:

66,69

1466,13

767,33

765,49

4.1.

nepiniginiam turtui jsigyti

66,69

1466,13

767,33

765,49

4.2.

kitoms i§laidoms kompensuoti

0

I3 viso finansavimo sumy

16.598,34 EUR

792,00 EUR

1.466,13 EUR

2.228,65 EUR

16.627,82 EUR




